ورزشی 9 شنبه11آذر1402-18جمادیالاولی1445-2دسامبر2023-سالبیستودوم-شماره6145

لغو سفر تکواندوکاران ایران به گرندپری منچستر
انگلستان در نهایت روادید ملی پوشان ایران را برای حضور در فینال گرندپری

تکواندو در منچستر صادر نکرد.